

## עמ"י 60110/11/14 - משטרת מרחב חוף/מטה מרחב חוף - חיפה נגד נאצר אלנעג'ה

בית המשפט המחוזי בחיפה

עמ"י 60110-11-14 משטרת מרחב חוף/מטה מרחב חוף - חיפה נ' 28 נובמבר 2014  
אלנעג'ה(עציר)

בפני כב' השופט משה גלעד

העוררת:	משטרת מרחב חוף/מטה מרחב חוף - חיפה
נגד	
המשיב	נאצר אלנעג'ה (עציר)

נוכחים:

עו"ד גב' ליאת דרי - באת כח העוררת

עו"ד בוריס שרמן (סניגוריה ציבורית) - ב"כ המשיב והמשיב באמצעות הליווי

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

בפני ערר המדינה על החלטת ביהמ"ש השלום בחיפה כב' השופט ערן קוטון מיום 27.11.2014, לפיה שוחרר המשיב ממעצרו בגין עבירות שב"ח וגניבת רכב. לא היתה מחלוקת אמיתית על קיום ראיות לכאורה. נראה כי גם עילת מעצר ניתן למצוא המתחזקת בעברו הפלילי המכביד, בו עיינתי של המשיב.

יהא עברו הפלילי של אדם אשר יהא ואף אם העבירה אשר ביצע - לכאורה - חמורה, על רשויות אכיפת החוק לנהוג בעניינו של כל חשוד או נאשם בהגינות והוגנות בסיסית.

עמוד 1

מסתבר כי המשיב היה נתון במעצר בשנת 2011 וצירף שלושה תיקים דומים ואף נדון למאסר בן שנתיים ולאחר מכן נוספו למאסר זה 5 חודשים ואף מאסרים מותנים בני 12 ו- 8 חודשים מרחפים מעל ראשו בגין עבירות רכוש ו/או שב"ח.

כאשר "צירף" המשיב את תיקיו, התיק מושא הערר שבפניו טרם היה בו "גילוי" שכן, נמצא די.אן.אי ברכב בו גנב מאוחר יותר, בשנת 2012.

באותה תקופה שהה המשיב במעצר בכלא ישראלי תקופה של כשנה וחצי מ"הגילוי" ועד שחרורו, אולם המשטרה שיש להניח כי יכלה בנקל לדעת מהו אסיר בישראל, לא ביקשה לחוקרו ולא הוגש כתב אישום. משסיים המשיב את ריצוי עונשו ולמרבה הצער המשיך לשהות באופן בלתי חוקי בישראל ואף לעבור - את העבירה מושא ערר זה - נעצר באופן מקרי בגין שהייתו הבלתי חוקית ומכאן הגענו עד הלום.

לבאת כח העוררת לא היתה תשובה לשאלה אשר הטרידה את בימ"ש קמא ואף אותי מדוע במשך תקופה כה ארוכה כשהיה משיב "בידיים" של רשויות האכיפה, לא נחקר, לא נעצר. מובן כי קיימת היתה אפשרות שאילו נחקר מבעוד מועד, היום כבר היה מסיים ריצוי עונשו גם בגין העבירה מושא הערר.

אכן קופת שרצים תלוייה על צווארו של המשיב אשר רב לו מעללים בתחום העבריינות.

חששה המוצדק של באת כח העוררת - אשר טענה בהגינות ובשום שכל בפני - הינו נובע מעברו המכביד בתחום הרכוש במיוחד של המשיב אשר גם נהוג "לצפצף" על חוקי הארץ ושווה בה באופן בלתי חוקי וכבר הבעתי דעתי על הסכנה הטמונה לעיתים בשוהים בלתי חוקיים. דא עקא, חזרנו לתחילת הדרך. ישראל היא מדינת חוק בסיסו הוגנות והגינות ולכן שיחררו בית המשפט קמא ואני לא מצאתי עילה לקבל את הערר.

לאור האמור לעיל, בתוך הדגשת הוראת בימ"ש קמא בשורה 1 לעמ' 3 לפרוטוקול כי יש להעביר את המשיב למחסום הקרוב לבית מגוריו, אני דוחה את הערר, אך על מנת לאפשר ביצוע ההוראה הנ"ל של בימ"ש קמא, אני מורה כי המשיב ישאר במעצר עד היום בשעה 23:00.

**ניתנה והודעה היום ו' כסלו תשע"ה, 28/11/2014 במעמד הנוכחים.**

**משה גלעד , שופט**

סוזי א.

